
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [1819]  31200 SEH 01/02  20:21:38 0:51:10  

2 Jegard Remy [2051] Errea 31240 V1H 01/02  20:26:51 0:56:23 0:05:13

3 Camy Julien [1991] Toulouse Tri 31200 SEH 01/02  20:27:51 0:57:23 0:06:13

4 Pichot Guillaume [2034] Team Isostar 31000 SEH 01/02  20:28:56 0:58:28 0:07:18

5 Boyer François [1881] Bibou's Team 32600 V1H 01/02  20:29:30 0:59:02 0:07:52

6 Champinot Rémi [1959]  31820 SEH 01/02  20:32:27 1:01:59 0:10:49

7 Montagut Jessie [1841]  33000 SEH 01/02  20:33:13 1:02:45 0:11:35

8 Bacon Mylène [2037] Irun SEF 01/02  20:33:26 1:02:58 0:11:48

9 Labelle Gérard [1929] Lat 31510 SEH 01/02  20:34:41 1:04:13 0:13:03

10 Michel Julien [2007] Bibou's Team 32600 SEH 01/02  20:37:21 1:06:53 0:15:43

11 Dupuy  François [1947]  31400 SEH 01/02  20:37:27 1:06:59 0:15:49

12 Larrieu Fabien [1829]  31600 V1H 01/02  20:38:10 1:07:42 0:16:32

13 Delpoux Cédric [2013]  31000 SEH 01/02  20:38:46 1:08:18 0:17:08

14 Tauran Anthony [2036] Team I-Run 31300 SEH 01/02  20:38:51 1:08:23 0:17:13

15 Frayard Marc [1871]  31530 V1H 01/02  20:38:59 1:08:31 0:17:21

16 Perraud Ronan [1963]  31150 ESH 01/02  20:39:17 1:08:49 0:17:39

17 Souquieres Jean-Francois [1928] Trail Cantal 15  31140 V2H 01/02  20:39:24 1:08:56 0:17:46

18 Henry Michael [2023] Zouzou Team 31100 SEH 01/02  20:40:23 1:09:55 0:18:45

19 Castet Alex [1916]  31490 V1H 01/02  20:41:00 1:10:32 0:19:22

20 Boudes Sarah [1869] Blagnac Sc  31700 SEF 01/02  20:41:10 1:10:42 0:19:32

21 Beghennou Rachid [1986]  31330 V1H 01/02  20:41:27 1:10:59 0:19:49

22 Sotum Sandy [1946]  32390 SEF 01/02  20:42:02 1:11:34 0:20:24

23 Mata Pierre [2059] Auch JUH 01/02  20:42:42 1:12:14 0:21:04

24 Aviles Eric [2065]  V1H 01/02  20:43:44 1:13:16 0:22:06

25 Vial Antoine [1993] Cgem Courons Ensemble 31200 CAH 01/02  20:43:47 1:13:19 0:22:09

26 Massat Rémi [2002]  31000 SEH 01/02  20:44:10 1:13:42 0:22:32

27 Boyer Karine [1923]  31600 V1F 01/02  20:44:31 1:14:03 0:22:53

28 Duprat Jean Baptiste [1804] 4tls1 31000 SEH 01/02  20:44:53 1:14:25 0:23:15

29 Michielan Cécile [2055] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 SEF 01/02  20:44:59 1:14:31 0:23:21

30 Davailles Florence [2010]  31880 V1F 01/02  20:45:05 1:14:37 0:23:27

31 Grenet Joan [1879]  31450 SEH 01/02  20:45:07 1:14:39 0:23:29

32 Dupuy Fabien [1943] 4tls1 31180 SEH 01/02  20:45:17 1:14:49 0:23:39

33 Sanchez Christophe [1813] Les Zinzins Des Coteaux 31 31780 SEH 01/02  20:45:20 1:14:52 0:23:42

34 Cheriaux Remi [1901]  31200 SEH 01/02  20:45:26 1:14:58 0:23:48

35 Renault Arthur [1851]  31560 JUH 01/02  20:45:34 1:15:06 0:23:56

36 Noguero Olivier [1966]  31530 SEH 01/02  20:46:00 1:15:32 0:24:22

37 Pamentier Samuel [1878]  32600 SEH 01/02  20:46:31 1:16:03 0:24:53

38 Renault Fabrice [1816] Mazeres Course Pedestre 31560 V1H 01/02  20:46:32 1:16:04 0:24:54

39 Donadini Olivier [1987]  31410 V1H 01/02  20:46:54 1:16:26 0:25:16

40 Frayard Céline [1870]  31530 V1F 01/02  20:47:09 1:16:41 0:25:31

41 Gilbert Sandrine [1965]  31530 SEF 01/02  20:47:18 1:16:50 0:25:40

42 Machevin Pascal [2056]  31150 SEH 01/02  20:47:20 1:16:52 0:25:42

43 Gilbert Sébastien [1857]  31530 SEH 01/02  20:47:21 1:16:53 0:25:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bussy Jerome [1834]  31530 SEH 01/02  20:47:48 1:17:20 0:26:10

45 Laffont Rudy [1990] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:47:52 1:17:24 0:26:14

46 Boualami Soufiane [2028] A La Vie à La Bière 31500 SEH 01/02  20:48:21 1:17:53 0:26:43

47 Cruvellie Florent  [2026]  31000 SEH 01/02  20:48:43 1:18:15 0:27:05

48 Velo Jean Philippe [1977]  32490 SEH 01/02  20:49:14 1:18:46 0:27:36

49 Guindeuil Dominique [2063]  V1H 01/02  20:49:21 1:18:53 0:27:43

50 Machado Diamantino [2062]  V1H 01/02  20:49:44 1:19:16 0:28:06

51 Sennegon Christelle [1979]  31530 SEF 01/02  20:49:44 1:19:16 0:28:06

52 Correia Emmanuel [1942] Pieds Lurons 31180 V1H 01/02  20:49:48 1:19:20 0:28:10

53 Sennegon Stephane [1978]  31530 V1H 01/02  20:50:09 1:19:41 0:28:31

54 Levillain Yoan [1997] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:50:12 1:19:44 0:28:34

55 Aste Pierre [1888] 35444 31400 SEH 01/02  20:50:18 1:19:50 0:28:40

56 Labarussias Arnaud [2011] Pixellerunrun 31000 SEH 01/02  20:50:26 1:19:58 0:28:48

57 Abifi Andre [2047] Atb 31000 SEH 01/02  20:50:44 1:20:16 0:29:06

58 Berge Romain [1964]  31520 SEH 01/02  20:51:25 1:20:57 0:29:47

59 Bondarenko Luc [1974]  31700 V1H 01/02  20:51:34 1:21:06 0:29:56

60 Ramos Sébastien [2058]  SEH 01/02  20:51:42 1:21:14 0:30:04

61 Beauval Vincent [1889]  31400 SEH 01/02  20:51:56 1:21:28 0:30:18

62 Montarges Odile [1899]  31200 SEF 01/02  20:52:40 1:22:12 0:31:02

63 Rémi Saes [1864]  31770 SEH 01/02  20:52:56 1:22:28 0:31:18

64 Rouquette David [2030] La DÉpÊche Du Midi 12310 V1H 01/02  20:53:12 1:22:44 0:31:34

65 Grand Nicolas [1822]  31200 SEH 01/02  20:53:14 1:22:46 0:31:36

66 Hervouet Yann [1948] None 31000 SEH 01/02  20:53:30 1:23:02 0:31:52

67 Domallain Raphael [1949]  13002 SEH 01/02  20:53:46 1:23:18 0:32:08

68 Tortech Eric [2031] La DÉpÊche Du Midi 31400 V2H 01/02  20:54:29 1:24:01 0:32:51

69 Dumas Mathieu [1738]  31770 SEH 01/02  20:54:41 1:24:13 0:33:03

70 Martins Noam [2061]  SEH 01/02  20:54:56 1:24:28 0:33:18

71 Pichon Sylvain [1903]  31550 SEH 01/02  20:54:59 1:24:31 0:33:21

72 Blaise Jean-Marc [1941]  31210 V2H 01/02  20:55:23 1:24:55 0:33:45

73 Daniel Cyril [1848]  31140 SEH 01/02  20:55:31 1:25:03 0:33:53

74 Maury Sandro [2064]  SEH 01/02  20:55:36 1:25:08 0:33:58

75 Fabries Christophe [2054]  31840 V1H 01/02  20:55:38 1:25:10 0:34:00

76 Ramos Sandrine [2057]  SEF 01/02  20:55:42 1:25:14 0:34:04

77 Olive Nicolas [1867] Point Trop N'en Faut 31000 SEH 01/02  20:55:52 1:25:24 0:34:14

78 Pontonnier Guillaume [1865] Point Trop N'en Faut 31000 V1H 01/02  20:55:55 1:25:27 0:34:17

79 Diop Issakha [1818]  31490 SEH 01/02  20:56:13 1:25:45 0:34:35

80 Rives-Lannois Jérémy [1972] Aviron Du Bocage 31150 ESH 01/02  20:56:55 1:26:27 0:35:17

81 Zamora  Julien [1856]  31000 SEH 01/02  20:57:32 1:27:04 0:35:54

82 Tissinier Philippe [1925] Luchon Aneto Trail 31510 V1H 01/02  20:57:34 1:27:06 0:35:56

83 Aubertin Vincent [1992] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  20:57:39 1:27:11 0:36:01

84 Aparicio Richard [1985]  31700 V1H 01/02  20:57:52 1:27:24 0:36:14

85 Tanguy Yohan [1922]  31140 SEH 01/02  20:58:02 1:27:34 0:36:24

86 Deumié  Bruno [1968]  31770 V1H 01/02  20:58:09 1:27:41 0:36:31

87 Chirouze Agnès [1876]  94360 SEF 01/02  20:58:13 1:27:45 0:36:35

88 Gambino Melanie [1837]  31830 SEF 01/02  20:58:24 1:27:56 0:36:46

89 Bonnet Fabrice [1940]  82800 SEH 01/02  20:59:22 1:28:54 0:37:44

90 Bonsirven Alix [1900]  31200 SEF 01/02  20:59:32 1:29:04 0:37:54

91 Prisse Thierry [1891]  31820 V2H 01/02  20:59:42 1:29:14 0:38:04

92 Savy Fabrice [1825]  31330 V1H 01/02  20:59:51 1:29:23 0:38:13
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93 Benet Benjamin [1858] Les Crocodiles  31400 SEH 01/02  21:00:26 1:29:58 0:38:48

94 Rottoli Nathanel [1859] Les Crocodiles 31400 SEH 01/02  21:00:29 1:30:01 0:38:51

95 Gloanec Melanie [2025] Pompier 31590 SEF 01/02  21:00:32 1:30:04 0:38:54

96 Goffinon Chloe [2029] . 31620 SEF 01/02  21:00:35 1:30:07 0:38:57

97 Pauly Isabelle [1932]  31820 V1F 01/02  21:01:02 1:30:34 0:39:24

98 Goualin Thibault [2038] Isostar 31400 SEH 01/02  21:01:05 1:30:37 0:39:27

99 Costes Jean-Pierre [2001] Cgem Courons Ensemble 31200 V2H 01/02  21:01:06 1:30:38 0:39:28

100 Colombelli Sylvie [1833]  32600 V1F 01/02  21:01:15 1:30:47 0:39:37

101 Carrere Christophe [1861] Athle632 31000 V1H 01/02  21:01:27 1:30:59 0:39:49

102 Malbrancq Julien [1840] Roadrunners 31700 V1H 01/02  21:01:31 1:31:03 0:39:53

103 Derrey Mathilde [1866]  31000 SEF 01/02  21:01:32 1:31:04 0:39:54

104 Durand Jean-François [1884]  31530 V3H 01/02  21:01:34 1:31:06 0:39:56

105 Ramier François [1998] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  21:01:51 1:31:23 0:40:13

106 Laurent Wilfried [1877] Toulouse Triathlon 31820 V1H 01/02  21:02:01 1:31:33 0:40:23

107 Maudet Clémence [1953]  31880 SEF 01/02  21:02:17 1:31:49 0:40:39

108 Morel Fatio Laure [2006] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:02:18 1:31:50 0:40:40

109 Andre François [1902]  31190 SEH 01/02  21:02:21 1:31:53 0:40:43

110 Godard Axel [2022]  31870 SEH 01/02  21:02:26 1:31:58 0:40:48

111 Poilblan Leslie [2019]  31770 ESF 01/02  21:02:27 1:31:59 0:40:49

112 Beque Cathy [1951] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:02:50 1:32:22 0:41:12

113 Massé Carine [1926]  31880 V1F 01/02  21:02:51 1:32:23 0:41:13

114 Rouquet Yannick [2020] Nean 31840 V1H 01/02  21:03:11 1:32:43 0:41:33

115 Melinand Marina [1921]  31100 V1F 01/02  21:04:34 1:34:06 0:42:56

116 Melinand Margot [1920]  31100 CAF 01/02  21:04:36 1:34:08 0:42:58

117 Tournier Myriam [1868] Splach Athlé (32) 32430 V1F 01/02  21:04:38 1:34:10 0:43:00

118 Romero Cyril [1909]  32430 SEH 01/02  21:04:59 1:34:31 0:43:21

119 Larrieu Aline [1828]  31600 V1F 01/02  21:05:07 1:34:39 0:43:29

120 Frain Ivan [2048] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38

121 Lemonde Vincent [2049] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38

122 Massip Magali [2035] I-Run SEF 01/02  21:05:59 1:35:31 0:44:21

123 Dugoujon Arnaud [1890] 4tls1 31780 SEH 01/02  21:06:31 1:36:03 0:44:53

124 Gafari Nicolas [1944]  31400 SEH 01/02  21:06:44 1:36:16 0:45:06

125 Rebinguet Nadja [1975] Cttmi 31500 V1F 01/02  21:06:59 1:36:31 0:45:21

126 Chanche Sandrine [1967] Cttmi 31270 SEF 01/02  21:07:02 1:36:34 0:45:24

127 Martres Sébastien [1973] Cttmi 31500 V1H 01/02  21:07:05 1:36:37 0:45:27

128 Najar Jean Claude [1971] Cttmi 31180 V2H 01/02  21:07:06 1:36:38 0:45:28

129 Bondarenko Laurence [1976]  31700 V1F 01/02  21:07:42 1:37:14 0:46:04

130 Aram Coralie [1830]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:46:38

131 Leches Celine [1803]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:46:38

132 Ducos Sylvie [1873]  31490 V1F 01/02  21:08:33 1:38:05 0:46:55

133 Macaire Nicole [1874]  31490 V1F 01/02  21:08:36 1:38:08 0:46:58

134 Koch David [1892] Airbus Running 31840 V1H 01/02  21:08:44 1:38:16 0:47:06

135 Ettinger Eric [1817]  31780 V1H 01/02  21:08:47 1:38:19 0:47:09

136 Koch Patricia [1893] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SEF 01/02  21:08:49 1:38:21 0:47:11

137 Navy Déborah [1954]  31270 SEF 01/02  21:08:51 1:38:23 0:47:13

138 Rayssac Fabien [1945]  81310 V1H 01/02  21:08:52 1:38:24 0:47:14

139 Besalduch Antoine [1805]  31700 V3H 01/02  21:09:04 1:38:36 0:47:26

140 Lannette Aurélie [1862]  31200 SEF 01/02  21:09:07 1:38:39 0:47:29

141 Grand Stephanie [1821]  31300 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:47:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Vidal Sandrine [1950] Montauban Athlétisme 82000 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:47:34

143 Hoogenberg Noushka [2015]  31000 ESF 01/02  21:10:14 1:39:46 0:48:36

144 Carriere Christine [1820]  31700 V1F 01/02  21:12:07 1:41:39 0:50:29

145 Aita Vincent [2039]  SEH 01/02  21:12:32 1:42:04 0:50:54

146 Esnault Christelle [2041]  V1F 01/02  21:12:33 1:42:05 0:50:55

147 Catteau Henri [1894]  82170 V1H 01/02  21:13:18 1:42:50 0:51:40

148 Rudelle Sylvie [1895]  82170 V1F 01/02  21:13:20 1:42:52 0:51:42

149 Antunes Sandrine [2017]  32490 V1F 01/02  21:13:39 1:43:11 0:52:01

150 Poux Helene [1919]  31400 SEF 01/02  21:14:13 1:43:45 0:52:35

151 Zoppis Jacques [1809] Montauban Athlétisme 82000 V2H 01/02  21:15:01 1:44:33 0:53:23

152 Zoppis Nathalie [1806] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:15:08 1:44:40 0:53:30

153 Thibault Estelle [1918]  31400 SEF 01/02  21:15:11 1:44:43 0:53:33

154 Crevenat Nathalie [2009]  32600 SEF 01/02  21:15:13 1:44:45 0:53:35

155 Esnault Pascal [2040]  V2H 01/02  21:15:16 1:44:48 0:53:38

156 Sanchez Severine [2045]  31530 SEF 01/02  21:15:16 1:44:48 0:53:38

157 Dangles Marie [1931]  31880 SEF 01/02  21:15:29 1:45:01 0:53:51

158 Dangles Régis [792]  31880 V1H 01/02  21:15:30 1:45:02 0:53:52

159 De Sousa  Rachel [1808]  31470 V1F 01/02  21:15:39 1:45:11 0:54:01

160 Pelletier Fabienne [1831]  31470 V1F 01/02  21:15:41 1:45:13 0:54:03

161 Labadie Marie- Pierre [1875]  31100 V1F 01/02  21:17:02 1:46:34 0:55:24

162 Lacouture Christine [2016]  31100 SEF 01/02  21:17:03 1:46:35 0:55:25

163 Genty Anthony [2024]  31100 SEH 01/02  21:17:05 1:46:37 0:55:27

164 Galéa Sandrine [1937]  31490 V1F 01/02  21:18:58 1:48:30 0:57:20

165 Galéa Sophie [1936]  31490 ESF 01/02  21:19:01 1:48:33 0:57:23

166 Almeras Gabriel [2005] Bibou's Team 31490 SEH 01/02  21:19:33 1:49:05 0:57:55

167 Jourdon Orane [2003] Bibou's Team 31490 SEF 01/02  21:19:52 1:49:24 0:58:14

168 Jourdon Gabriel [2008] Bibou's Team 31490 V2H 01/02  21:20:05 1:49:37 0:58:27

169 Gabriel Christelle [2046]  SEF 01/02  21:20:53 1:50:25 0:59:15

170 Vincent Laurence [1935] Covs Trail Save Et Galop 31530 V2F 01/02  21:22:30 1:52:02 1:00:52

171 Durand Christele [1852] Covs 31530 V1F 01/02  21:22:32 1:52:04 1:00:54

172 Lacan Florence [1995] Cgem Courons Ensemble 31200 V1F 01/02  21:23:31 1:53:03 1:01:53

173 Vial Anne-Marie [1989] Cgem Courons Ensemble 31200 V2F 01/02  21:23:34 1:53:06 1:01:56

174 Rodriguez Cecilia [1958]  31150 SEF 01/02  21:24:41 1:54:13 1:03:03

175 Ouf Patrck [1843]  65170 V2H 01/02  21:25:47 1:55:19 1:04:09

176 Van Haverbeke Lise [1846]  31100 JUF 01/02  21:26:07 1:55:39 1:04:29

177 Pansard Marie-Claire [2044]  V2F 01/02  21:26:09 1:55:41 1:04:31

178 Van Haverbeke Olivier [1842]  31100 V1H 01/02  21:26:11 1:55:43 1:04:33

179 Pansard Christophe [2043]  V2H 01/02  21:26:31 1:56:03 1:04:53

180 Lacan Franck [1996] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  21:27:14 1:56:46 1:05:36

181 Cornic Muriel [1844]  31100 V1F 01/02  21:29:02 1:58:34 1:07:24

182 Malrieu Gaelle [1854]  31530 SEF 01/02  21:29:06 1:58:38 1:07:28

183 Touchais René [1855]  31530 V3H 01/02  21:29:11 1:58:43 1:07:33

184 Chardon Laurence [1882] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:29:13 1:58:45 1:07:35

185 Biosca Marie Laure [1814] La Dépêche Du Midi 31770 V2F 01/02  21:29:19 1:58:51 1:07:41

186 Biosca José [1815]  31770 V3H 01/02  21:29:22 1:58:54 1:07:44

187 Levi Pierre [1905]  31490 V1H 01/02  21:29:29 1:59:01 1:07:51

188 Bassaber Fabrice [1906]  31490 SEH 01/02  21:29:32 1:59:04 1:07:54

189 Van Haverbeke Clémence [1845]  31100 JUF 01/02  21:29:33 1:59:05 1:07:55

190 Alcouffe Caroline [1904]  31490 V1F 01/02  21:29:36 1:59:08 1:07:58
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191 Camizuli Nathalie [1915]  31 490 V1F 01/02  21:29:38 1:59:10 1:08:00

192 Bassaber Caroline [1886]  31490 SEF 01/02  21:29:42 1:59:14 1:08:04

193 Muller Delphine [1955]  32300 EAF 01/02  21:29:42 1:59:14 1:08:04

194 Billet Xavier [2018]  32490 V1H 01/02  21:29:47 1:59:19 1:08:09

195 Leopardi Guilhèm [1981] F4  31770 SEH 01/02  21:29:50 1:59:22 1:08:12

196 Sourisseau Geraldine [1885]  31820 V1F 01/02  21:29:53 1:59:25 1:08:15

197 Lebrun Fabrice [1880]  31530 V1H 01/02  21:30:00 1:59:32 1:08:22

198 Sourisseau Jerome [1887]  31820 V1H 01/02  21:30:09 1:59:41 1:08:31

199 Amor Didier [2042]  V1H 01/02  21:30:12 1:59:44 1:08:34

200 Lenguin Christophe [1897]  31820 V1H 01/02  21:30:16 1:59:48 1:08:38

201 Godard Julie [1832]  81000 SEF 01/02  21:31:25 2:00:57 1:09:47

202 Salesses Yoan [2060]  SEH 01/02  21:32:50 2:02:22 1:11:12

203 Thiry Violette [1999] Cgem Courons Ensemble 31200 SEF 01/02  21:33:34 2:03:06 1:11:56

204 Vivos Christine [1984] Jogging Club Borderouge 31500 V2F 01/02  21:37:33 2:07:05 1:15:55

205 Dewez Magalie [2027] Jogging Club Borderouge 31200 SEF 01/02  21:37:58 2:07:30 1:16:20

206 Ader Evelyne [1983]  31200 V1F 01/02  21:38:05 2:07:37 1:16:27

207 Mata Lucille [2052]  31570 JUF 01/02  21:39:30 2:09:02 1:17:52

208 Requena Noémie  [2053]  31570 JUF 01/02  21:40:00 2:09:32 1:18:22

209 Sorignet Luc [1957] Blagnac Arts Martiaux 31700 SEH 01/02  21:45:07 2:14:39 1:23:29

210 Cros Gilles [1969]  31490 V1H 01/02  21:45:14 2:14:46 1:23:36

211 Cros Anne [1970]  31490 V1F 01/02  21:45:34 2:15:06 1:23:56

212 Sorignet Philippe [1956] Blagnac Arts Martiaux 31700 V2H 01/02  21:45:42 2:15:14 1:24:04

213 Marty Thibaut [2004]  31300 SEH 01/02  21:58:00 2:27:32 1:36:22

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [1819]  31200 SEH 01/02  20:21:38 0:51:10  

2 Jegard Remy [2051] Errea 31240 V1H 01/02  20:26:51 0:56:23 0:05:13

3 Camy Julien [1991] Toulouse Tri 31200 SEH 01/02  20:27:51 0:57:23 0:06:13

4 Pichot Guillaume [2034] Team Isostar 31000 SEH 01/02  20:28:56 0:58:28 0:07:18

5 Boyer François [1881] Bibou's Team 32600 V1H 01/02  20:29:30 0:59:02 0:07:52

6 Champinot Rémi [1959]  31820 SEH 01/02  20:32:27 1:01:59 0:10:49

7 Montagut Jessie [1841]  33000 SEH 01/02  20:33:13 1:02:45 0:11:35

8 Labelle Gérard [1929] Lat 31510 SEH 01/02  20:34:41 1:04:13 0:13:03

9 Michel Julien [2007] Bibou's Team 32600 SEH 01/02  20:37:21 1:06:53 0:15:43

10 Dupuy  François [1947]  31400 SEH 01/02  20:37:27 1:06:59 0:15:49

11 Larrieu Fabien [1829]  31600 V1H 01/02  20:38:10 1:07:42 0:16:32

12 Delpoux Cédric [2013]  31000 SEH 01/02  20:38:46 1:08:18 0:17:08

13 Tauran Anthony [2036] Team I-Run 31300 SEH 01/02  20:38:51 1:08:23 0:17:13

14 Frayard Marc [1871]  31530 V1H 01/02  20:38:59 1:08:31 0:17:21

15 Perraud Ronan [1963]  31150 ESH 01/02  20:39:17 1:08:49 0:17:39

16 Souquieres Jean-Francois [1928] Trail Cantal 15  31140 V2H 01/02  20:39:24 1:08:56 0:17:46

17 Henry Michael [2023] Zouzou Team 31100 SEH 01/02  20:40:23 1:09:55 0:18:45

18 Castet Alex [1916]  31490 V1H 01/02  20:41:00 1:10:32 0:19:22

19 Beghennou Rachid [1986]  31330 V1H 01/02  20:41:27 1:10:59 0:19:49

20 Mata Pierre [2059] Auch JUH 01/02  20:42:42 1:12:14 0:21:04

21 Aviles Eric [2065]  V1H 01/02  20:43:44 1:13:16 0:22:06

22 Vial Antoine [1993] Cgem Courons Ensemble 31200 CAH 01/02  20:43:47 1:13:19 0:22:09

23 Massat Rémi [2002]  31000 SEH 01/02  20:44:10 1:13:42 0:22:32

24 Duprat Jean Baptiste [1804] 4tls1 31000 SEH 01/02  20:44:53 1:14:25 0:23:15

25 Grenet Joan [1879]  31450 SEH 01/02  20:45:07 1:14:39 0:23:29

26 Dupuy Fabien [1943] 4tls1 31180 SEH 01/02  20:45:17 1:14:49 0:23:39

27 Sanchez Christophe [1813] Les Zinzins Des Coteaux 31 31780 SEH 01/02  20:45:20 1:14:52 0:23:42

28 Cheriaux Remi [1901]  31200 SEH 01/02  20:45:26 1:14:58 0:23:48

29 Renault Arthur [1851]  31560 JUH 01/02  20:45:34 1:15:06 0:23:56

30 Noguero Olivier [1966]  31530 SEH 01/02  20:46:00 1:15:32 0:24:22

31 Pamentier Samuel [1878]  32600 SEH 01/02  20:46:31 1:16:03 0:24:53

32 Renault Fabrice [1816] Mazeres Course Pedestre 31560 V1H 01/02  20:46:32 1:16:04 0:24:54

33 Donadini Olivier [1987]  31410 V1H 01/02  20:46:54 1:16:26 0:25:16

34 Machevin Pascal [2056]  31150 SEH 01/02  20:47:20 1:16:52 0:25:42

35 Gilbert Sébastien [1857]  31530 SEH 01/02  20:47:21 1:16:53 0:25:43

36 Bussy Jerome [1834]  31530 SEH 01/02  20:47:48 1:17:20 0:26:10

37 Laffont Rudy [1990] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:47:52 1:17:24 0:26:14

38 Boualami Soufiane [2028] A La Vie à La Bière 31500 SEH 01/02  20:48:21 1:17:53 0:26:43

39 Cruvellie Florent  [2026]  31000 SEH 01/02  20:48:43 1:18:15 0:27:05

40 Velo Jean Philippe [1977]  32490 SEH 01/02  20:49:14 1:18:46 0:27:36

41 Guindeuil Dominique [2063]  V1H 01/02  20:49:21 1:18:53 0:27:43

42 Machado Diamantino [2062]  V1H 01/02  20:49:44 1:19:16 0:28:06

43 Correia Emmanuel [1942] Pieds Lurons 31180 V1H 01/02  20:49:48 1:19:20 0:28:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sennegon Stephane [1978]  31530 V1H 01/02  20:50:09 1:19:41 0:28:31

45 Levillain Yoan [1997] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:50:12 1:19:44 0:28:34

46 Aste Pierre [1888] 35444 31400 SEH 01/02  20:50:18 1:19:50 0:28:40

47 Labarussias Arnaud [2011] Pixellerunrun 31000 SEH 01/02  20:50:26 1:19:58 0:28:48

48 Abifi Andre [2047] Atb 31000 SEH 01/02  20:50:44 1:20:16 0:29:06

49 Berge Romain [1964]  31520 SEH 01/02  20:51:25 1:20:57 0:29:47

50 Bondarenko Luc [1974]  31700 V1H 01/02  20:51:34 1:21:06 0:29:56

51 Ramos Sébastien [2058]  SEH 01/02  20:51:42 1:21:14 0:30:04

52 Beauval Vincent [1889]  31400 SEH 01/02  20:51:56 1:21:28 0:30:18

53 Rémi Saes [1864]  31770 SEH 01/02  20:52:56 1:22:28 0:31:18

54 Rouquette David [2030] La DÉpÊche Du Midi 12310 V1H 01/02  20:53:12 1:22:44 0:31:34

55 Grand Nicolas [1822]  31200 SEH 01/02  20:53:14 1:22:46 0:31:36

56 Hervouet Yann [1948] None 31000 SEH 01/02  20:53:30 1:23:02 0:31:52

57 Domallain Raphael [1949]  13002 SEH 01/02  20:53:46 1:23:18 0:32:08

58 Tortech Eric [2031] La DÉpÊche Du Midi 31400 V2H 01/02  20:54:29 1:24:01 0:32:51

59 Dumas Mathieu [1738]  31770 SEH 01/02  20:54:41 1:24:13 0:33:03

60 Martins Noam [2061]  SEH 01/02  20:54:56 1:24:28 0:33:18

61 Pichon Sylvain [1903]  31550 SEH 01/02  20:54:59 1:24:31 0:33:21

62 Blaise Jean-Marc [1941]  31210 V2H 01/02  20:55:23 1:24:55 0:33:45

63 Daniel Cyril [1848]  31140 SEH 01/02  20:55:31 1:25:03 0:33:53

64 Maury Sandro [2064]  SEH 01/02  20:55:36 1:25:08 0:33:58

65 Fabries Christophe [2054]  31840 V1H 01/02  20:55:38 1:25:10 0:34:00

66 Olive Nicolas [1867] Point Trop N'en Faut 31000 SEH 01/02  20:55:52 1:25:24 0:34:14

67 Pontonnier Guillaume [1865] Point Trop N'en Faut 31000 V1H 01/02  20:55:55 1:25:27 0:34:17

68 Diop Issakha [1818]  31490 SEH 01/02  20:56:13 1:25:45 0:34:35

69 Rives-Lannois Jérémy [1972] Aviron Du Bocage 31150 ESH 01/02  20:56:55 1:26:27 0:35:17

70 Zamora  Julien [1856]  31000 SEH 01/02  20:57:32 1:27:04 0:35:54

71 Tissinier Philippe [1925] Luchon Aneto Trail 31510 V1H 01/02  20:57:34 1:27:06 0:35:56

72 Aubertin Vincent [1992] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  20:57:39 1:27:11 0:36:01

73 Aparicio Richard [1985]  31700 V1H 01/02  20:57:52 1:27:24 0:36:14

74 Tanguy Yohan [1922]  31140 SEH 01/02  20:58:02 1:27:34 0:36:24

75 Deumié  Bruno [1968]  31770 V1H 01/02  20:58:09 1:27:41 0:36:31

76 Bonnet Fabrice [1940]  82800 SEH 01/02  20:59:22 1:28:54 0:37:44

77 Prisse Thierry [1891]  31820 V2H 01/02  20:59:42 1:29:14 0:38:04

78 Savy Fabrice [1825]  31330 V1H 01/02  20:59:51 1:29:23 0:38:13

79 Benet Benjamin [1858] Les Crocodiles  31400 SEH 01/02  21:00:26 1:29:58 0:38:48

80 Rottoli Nathanel [1859] Les Crocodiles 31400 SEH 01/02  21:00:29 1:30:01 0:38:51

81 Goualin Thibault [2038] Isostar 31400 SEH 01/02  21:01:05 1:30:37 0:39:27

82 Costes Jean-Pierre [2001] Cgem Courons Ensemble 31200 V2H 01/02  21:01:06 1:30:38 0:39:28

83 Carrere Christophe [1861] Athle632 31000 V1H 01/02  21:01:27 1:30:59 0:39:49

84 Malbrancq Julien [1840] Roadrunners 31700 V1H 01/02  21:01:31 1:31:03 0:39:53

85 Durand Jean-François [1884]  31530 V3H 01/02  21:01:34 1:31:06 0:39:56

86 Ramier François [1998] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  21:01:51 1:31:23 0:40:13

87 Laurent Wilfried [1877] Toulouse Triathlon 31820 V1H 01/02  21:02:01 1:31:33 0:40:23

88 Andre François [1902]  31190 SEH 01/02  21:02:21 1:31:53 0:40:43

89 Godard Axel [2022]  31870 SEH 01/02  21:02:26 1:31:58 0:40:48

90 Rouquet Yannick [2020] Nean 31840 V1H 01/02  21:03:11 1:32:43 0:41:33

91 Romero Cyril [1909]  32430 SEH 01/02  21:04:59 1:34:31 0:43:21

92 Frain Ivan [2048] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lemonde Vincent [2049] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38

94 Dugoujon Arnaud [1890] 4tls1 31780 SEH 01/02  21:06:31 1:36:03 0:44:53

95 Gafari Nicolas [1944]  31400 SEH 01/02  21:06:44 1:36:16 0:45:06

96 Martres Sébastien [1973] Cttmi 31500 V1H 01/02  21:07:05 1:36:37 0:45:27

97 Najar Jean Claude [1971] Cttmi 31180 V2H 01/02  21:07:06 1:36:38 0:45:28

98 Koch David [1892] Airbus Running 31840 V1H 01/02  21:08:44 1:38:16 0:47:06

99 Ettinger Eric [1817]  31780 V1H 01/02  21:08:47 1:38:19 0:47:09

100 Rayssac Fabien [1945]  81310 V1H 01/02  21:08:52 1:38:24 0:47:14

101 Besalduch Antoine [1805]  31700 V3H 01/02  21:09:04 1:38:36 0:47:26

102 Aita Vincent [2039]  SEH 01/02  21:12:32 1:42:04 0:50:54

103 Catteau Henri [1894]  82170 V1H 01/02  21:13:18 1:42:50 0:51:40

104 Zoppis Jacques [1809] Montauban Athlétisme 82000 V2H 01/02  21:15:01 1:44:33 0:53:23

105 Esnault Pascal [2040]  V2H 01/02  21:15:16 1:44:48 0:53:38

106 Dangles Régis [792]  31880 V1H 01/02  21:15:30 1:45:02 0:53:52

107 Genty Anthony [2024]  31100 SEH 01/02  21:17:05 1:46:37 0:55:27

108 Almeras Gabriel [2005] Bibou's Team 31490 SEH 01/02  21:19:33 1:49:05 0:57:55

109 Jourdon Gabriel [2008] Bibou's Team 31490 V2H 01/02  21:20:05 1:49:37 0:58:27

110 Ouf Patrck [1843]  65170 V2H 01/02  21:25:47 1:55:19 1:04:09

111 Van Haverbeke Olivier [1842]  31100 V1H 01/02  21:26:11 1:55:43 1:04:33

112 Pansard Christophe [2043]  V2H 01/02  21:26:31 1:56:03 1:04:53

113 Lacan Franck [1996] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  21:27:14 1:56:46 1:05:36

114 Touchais René [1855]  31530 V3H 01/02  21:29:11 1:58:43 1:07:33

115 Biosca José [1815]  31770 V3H 01/02  21:29:22 1:58:54 1:07:44

116 Levi Pierre [1905]  31490 V1H 01/02  21:29:29 1:59:01 1:07:51

117 Bassaber Fabrice [1906]  31490 SEH 01/02  21:29:32 1:59:04 1:07:54

118 Billet Xavier [2018]  32490 V1H 01/02  21:29:47 1:59:19 1:08:09

119 Leopardi Guilhèm [1981] F4  31770 SEH 01/02  21:29:50 1:59:22 1:08:12

120 Lebrun Fabrice [1880]  31530 V1H 01/02  21:30:00 1:59:32 1:08:22

121 Sourisseau Jerome [1887]  31820 V1H 01/02  21:30:09 1:59:41 1:08:31

122 Amor Didier [2042]  V1H 01/02  21:30:12 1:59:44 1:08:34

123 Lenguin Christophe [1897]  31820 V1H 01/02  21:30:16 1:59:48 1:08:38

124 Salesses Yoan [2060]  SEH 01/02  21:32:50 2:02:22 1:11:12

125 Sorignet Luc [1957] Blagnac Arts Martiaux 31700 SEH 01/02  21:45:07 2:14:39 1:23:29

126 Cros Gilles [1969]  31490 V1H 01/02  21:45:14 2:14:46 1:23:36

127 Sorignet Philippe [1956] Blagnac Arts Martiaux 31700 V2H 01/02  21:45:42 2:15:14 1:24:04

128 Marty Thibaut [2004]  31300 SEH 01/02  21:58:00 2:27:32 1:36:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [2037] Irun SEF 01/02  20:33:26 1:02:58  

2 Boudes Sarah [1869] Blagnac Sc  31700 SEF 01/02  20:41:10 1:10:42 0:07:44

3 Sotum Sandy [1946]  32390 SEF 01/02  20:42:02 1:11:34 0:08:36

4 Boyer Karine [1923]  31600 V1F 01/02  20:44:31 1:14:03 0:11:05

5 Michielan Cécile [2055] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 SEF 01/02  20:44:59 1:14:31 0:11:33

6 Davailles Florence [2010]  31880 V1F 01/02  20:45:05 1:14:37 0:11:39

7 Frayard Céline [1870]  31530 V1F 01/02  20:47:09 1:16:41 0:13:43

8 Gilbert Sandrine [1965]  31530 SEF 01/02  20:47:18 1:16:50 0:13:52

9 Sennegon Christelle [1979]  31530 SEF 01/02  20:49:44 1:19:16 0:16:18

10 Montarges Odile [1899]  31200 SEF 01/02  20:52:40 1:22:12 0:19:14

11 Ramos Sandrine [2057]  SEF 01/02  20:55:42 1:25:14 0:22:16

12 Chirouze Agnès [1876]  94360 SEF 01/02  20:58:13 1:27:45 0:24:47

13 Gambino Melanie [1837]  31830 SEF 01/02  20:58:24 1:27:56 0:24:58

14 Bonsirven Alix [1900]  31200 SEF 01/02  20:59:32 1:29:04 0:26:06

15 Gloanec Melanie [2025] Pompier 31590 SEF 01/02  21:00:32 1:30:04 0:27:06

16 Goffinon Chloe [2029] . 31620 SEF 01/02  21:00:35 1:30:07 0:27:09

17 Pauly Isabelle [1932]  31820 V1F 01/02  21:01:02 1:30:34 0:27:36

18 Colombelli Sylvie [1833]  32600 V1F 01/02  21:01:15 1:30:47 0:27:49

19 Derrey Mathilde [1866]  31000 SEF 01/02  21:01:32 1:31:04 0:28:06

20 Maudet Clémence [1953]  31880 SEF 01/02  21:02:17 1:31:49 0:28:51

21 Morel Fatio Laure [2006] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:02:18 1:31:50 0:28:52

22 Poilblan Leslie [2019]  31770 ESF 01/02  21:02:27 1:31:59 0:29:01

23 Beque Cathy [1951] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:02:50 1:32:22 0:29:24

24 Massé Carine [1926]  31880 V1F 01/02  21:02:51 1:32:23 0:29:25

25 Melinand Marina [1921]  31100 V1F 01/02  21:04:34 1:34:06 0:31:08

26 Melinand Margot [1920]  31100 CAF 01/02  21:04:36 1:34:08 0:31:10

27 Tournier Myriam [1868] Splach Athlé (32) 32430 V1F 01/02  21:04:38 1:34:10 0:31:12

28 Larrieu Aline [1828]  31600 V1F 01/02  21:05:07 1:34:39 0:31:41

29 Massip Magali [2035] I-Run SEF 01/02  21:05:59 1:35:31 0:32:33

30 Rebinguet Nadja [1975] Cttmi 31500 V1F 01/02  21:06:59 1:36:31 0:33:33

31 Chanche Sandrine [1967] Cttmi 31270 SEF 01/02  21:07:02 1:36:34 0:33:36

32 Bondarenko Laurence [1976]  31700 V1F 01/02  21:07:42 1:37:14 0:34:16

33 Aram Coralie [1830]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:34:50

34 Leches Celine [1803]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:34:50

35 Ducos Sylvie [1873]  31490 V1F 01/02  21:08:33 1:38:05 0:35:07

36 Macaire Nicole [1874]  31490 V1F 01/02  21:08:36 1:38:08 0:35:10

37 Koch Patricia [1893] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SEF 01/02  21:08:49 1:38:21 0:35:23

38 Navy Déborah [1954]  31270 SEF 01/02  21:08:51 1:38:23 0:35:25

39 Lannette Aurélie [1862]  31200 SEF 01/02  21:09:07 1:38:39 0:35:41

40 Grand Stephanie [1821]  31300 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:35:46

41 Vidal Sandrine [1950] Montauban Athlétisme 82000 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:35:46

42 Hoogenberg Noushka [2015]  31000 ESF 01/02  21:10:14 1:39:46 0:36:48

43 Carriere Christine [1820]  31700 V1F 01/02  21:12:07 1:41:39 0:38:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Esnault Christelle [2041]  V1F 01/02  21:12:33 1:42:05 0:39:07

45 Rudelle Sylvie [1895]  82170 V1F 01/02  21:13:20 1:42:52 0:39:54

46 Antunes Sandrine [2017]  32490 V1F 01/02  21:13:39 1:43:11 0:40:13

47 Poux Helene [1919]  31400 SEF 01/02  21:14:13 1:43:45 0:40:47

48 Zoppis Nathalie [1806] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:15:08 1:44:40 0:41:42

49 Thibault Estelle [1918]  31400 SEF 01/02  21:15:11 1:44:43 0:41:45

50 Crevenat Nathalie [2009]  32600 SEF 01/02  21:15:13 1:44:45 0:41:47

51 Sanchez Severine [2045]  31530 SEF 01/02  21:15:16 1:44:48 0:41:50

52 Dangles Marie [1931]  31880 SEF 01/02  21:15:29 1:45:01 0:42:03

53 De Sousa  Rachel [1808]  31470 V1F 01/02  21:15:39 1:45:11 0:42:13

54 Pelletier Fabienne [1831]  31470 V1F 01/02  21:15:41 1:45:13 0:42:15

55 Labadie Marie- Pierre [1875]  31100 V1F 01/02  21:17:02 1:46:34 0:43:36

56 Lacouture Christine [2016]  31100 SEF 01/02  21:17:03 1:46:35 0:43:37

57 Galéa Sandrine [1937]  31490 V1F 01/02  21:18:58 1:48:30 0:45:32

58 Galéa Sophie [1936]  31490 ESF 01/02  21:19:01 1:48:33 0:45:35

59 Jourdon Orane [2003] Bibou's Team 31490 SEF 01/02  21:19:52 1:49:24 0:46:26

60 Gabriel Christelle [2046]  SEF 01/02  21:20:53 1:50:25 0:47:27

61 Vincent Laurence [1935] Covs Trail Save Et Galop 31530 V2F 01/02  21:22:30 1:52:02 0:49:04

62 Durand Christele [1852] Covs 31530 V1F 01/02  21:22:32 1:52:04 0:49:06

63 Lacan Florence [1995] Cgem Courons Ensemble 31200 V1F 01/02  21:23:31 1:53:03 0:50:05

64 Vial Anne-Marie [1989] Cgem Courons Ensemble 31200 V2F 01/02  21:23:34 1:53:06 0:50:08

65 Rodriguez Cecilia [1958]  31150 SEF 01/02  21:24:41 1:54:13 0:51:15

66 Van Haverbeke Lise [1846]  31100 JUF 01/02  21:26:07 1:55:39 0:52:41

67 Pansard Marie-Claire [2044]  V2F 01/02  21:26:09 1:55:41 0:52:43

68 Cornic Muriel [1844]  31100 V1F 01/02  21:29:02 1:58:34 0:55:36

69 Malrieu Gaelle [1854]  31530 SEF 01/02  21:29:06 1:58:38 0:55:40

70 Chardon Laurence [1882] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:29:13 1:58:45 0:55:47

71 Biosca Marie Laure [1814] La Dépêche Du Midi 31770 V2F 01/02  21:29:19 1:58:51 0:55:53

72 Van Haverbeke Clémence [1845]  31100 JUF 01/02  21:29:33 1:59:05 0:56:07

73 Alcouffe Caroline [1904]  31490 V1F 01/02  21:29:36 1:59:08 0:56:10

74 Camizuli Nathalie [1915]  31 490 V1F 01/02  21:29:38 1:59:10 0:56:12

75 Bassaber Caroline [1886]  31490 SEF 01/02  21:29:42 1:59:14 0:56:16

76 Muller Delphine [1955]  32300 EAF 01/02  21:29:42 1:59:14 0:56:16

77 Sourisseau Geraldine [1885]  31820 V1F 01/02  21:29:53 1:59:25 0:56:27

78 Godard Julie [1832]  81000 SEF 01/02  21:31:25 2:00:57 0:57:59

79 Thiry Violette [1999] Cgem Courons Ensemble 31200 SEF 01/02  21:33:34 2:03:06 1:00:08

80 Vivos Christine [1984] Jogging Club Borderouge 31500 V2F 01/02  21:37:33 2:07:05 1:04:07

81 Dewez Magalie [2027] Jogging Club Borderouge 31200 SEF 01/02  21:37:58 2:07:30 1:04:32

82 Ader Evelyne [1983]  31200 V1F 01/02  21:38:05 2:07:37 1:04:39

83 Mata Lucille [2052]  31570 JUF 01/02  21:39:30 2:09:02 1:06:04

84 Requena Noémie  [2053]  31570 JUF 01/02  21:40:00 2:09:32 1:06:34

85 Cros Anne [1970]  31490 V1F 01/02  21:45:34 2:15:06 1:12:08
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Classement CAF

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Melinand Margot [1920]  31100 CAF 01/02  21:04:36 1:34:08  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vial Antoine [1993] Cgem Courons Ensemble 31200 CAH 01/02  20:43:47 1:13:19  

Non classés CAH
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Classement EAF

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Muller Delphine [1955]  32300 EAF 01/02  21:29:42 1:59:14  

Non classés EAF
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Classement ESF

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poilblan Leslie [2019]  31770 ESF 01/02  21:02:27 1:31:59  

2 Hoogenberg Noushka [2015]  31000 ESF 01/02  21:10:14 1:39:46 0:07:47

3 Galéa Sophie [1936]  31490 ESF 01/02  21:19:01 1:48:33 0:16:34

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perraud Ronan [1963]  31150 ESH 01/02  20:39:17 1:08:49  

2 Rives-Lannois Jérémy [1972] Aviron Du Bocage 31150 ESH 01/02  20:56:55 1:26:27 0:17:38

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Van Haverbeke Lise [1846]  31100 JUF 01/02  21:26:07 1:55:39  

2 Van Haverbeke Clémence [1845]  31100 JUF 01/02  21:29:33 1:59:05 0:03:26

3 Mata Lucille [2052]  31570 JUF 01/02  21:39:30 2:09:02 0:13:23

4 Requena Noémie  [2053]  31570 JUF 01/02  21:40:00 2:09:32 0:13:53

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mata Pierre [2059] Auch JUH 01/02  20:42:42 1:12:14  

2 Renault Arthur [1851]  31560 JUH 01/02  20:45:34 1:15:06 0:02:52

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [2037] Irun SEF 01/02  20:33:26 1:02:58  

2 Boudes Sarah [1869] Blagnac Sc  31700 SEF 01/02  20:41:10 1:10:42 0:07:44

3 Sotum Sandy [1946]  32390 SEF 01/02  20:42:02 1:11:34 0:08:36

4 Michielan Cécile [2055] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 SEF 01/02  20:44:59 1:14:31 0:11:33

5 Gilbert Sandrine [1965]  31530 SEF 01/02  20:47:18 1:16:50 0:13:52

6 Sennegon Christelle [1979]  31530 SEF 01/02  20:49:44 1:19:16 0:16:18

7 Montarges Odile [1899]  31200 SEF 01/02  20:52:40 1:22:12 0:19:14

8 Ramos Sandrine [2057]  SEF 01/02  20:55:42 1:25:14 0:22:16

9 Chirouze Agnès [1876]  94360 SEF 01/02  20:58:13 1:27:45 0:24:47

10 Gambino Melanie [1837]  31830 SEF 01/02  20:58:24 1:27:56 0:24:58

11 Bonsirven Alix [1900]  31200 SEF 01/02  20:59:32 1:29:04 0:26:06

12 Gloanec Melanie [2025] Pompier 31590 SEF 01/02  21:00:32 1:30:04 0:27:06

13 Goffinon Chloe [2029] . 31620 SEF 01/02  21:00:35 1:30:07 0:27:09

14 Derrey Mathilde [1866]  31000 SEF 01/02  21:01:32 1:31:04 0:28:06

15 Maudet Clémence [1953]  31880 SEF 01/02  21:02:17 1:31:49 0:28:51

16 Morel Fatio Laure [2006] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:02:18 1:31:50 0:28:52

17 Massip Magali [2035] I-Run SEF 01/02  21:05:59 1:35:31 0:32:33

18 Chanche Sandrine [1967] Cttmi 31270 SEF 01/02  21:07:02 1:36:34 0:33:36

19 Aram Coralie [1830]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:34:50

20 Leches Celine [1803]  32490 SEF 01/02  21:08:16 1:37:48 0:34:50

21 Koch Patricia [1893] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SEF 01/02  21:08:49 1:38:21 0:35:23

22 Navy Déborah [1954]  31270 SEF 01/02  21:08:51 1:38:23 0:35:25

23 Lannette Aurélie [1862]  31200 SEF 01/02  21:09:07 1:38:39 0:35:41

24 Poux Helene [1919]  31400 SEF 01/02  21:14:13 1:43:45 0:40:47

25 Thibault Estelle [1918]  31400 SEF 01/02  21:15:11 1:44:43 0:41:45

26 Crevenat Nathalie [2009]  32600 SEF 01/02  21:15:13 1:44:45 0:41:47

27 Sanchez Severine [2045]  31530 SEF 01/02  21:15:16 1:44:48 0:41:50

28 Dangles Marie [1931]  31880 SEF 01/02  21:15:29 1:45:01 0:42:03

29 Lacouture Christine [2016]  31100 SEF 01/02  21:17:03 1:46:35 0:43:37

30 Jourdon Orane [2003] Bibou's Team 31490 SEF 01/02  21:19:52 1:49:24 0:46:26

31 Gabriel Christelle [2046]  SEF 01/02  21:20:53 1:50:25 0:47:27

32 Rodriguez Cecilia [1958]  31150 SEF 01/02  21:24:41 1:54:13 0:51:15

33 Malrieu Gaelle [1854]  31530 SEF 01/02  21:29:06 1:58:38 0:55:40

34 Chardon Laurence [1882] Bibou's Team 32600 SEF 01/02  21:29:13 1:58:45 0:55:47

35 Bassaber Caroline [1886]  31490 SEF 01/02  21:29:42 1:59:14 0:56:16

36 Godard Julie [1832]  81000 SEF 01/02  21:31:25 2:00:57 0:57:59

37 Thiry Violette [1999] Cgem Courons Ensemble 31200 SEF 01/02  21:33:34 2:03:06 1:00:08

38 Dewez Magalie [2027] Jogging Club Borderouge 31200 SEF 01/02  21:37:58 2:07:30 1:04:32

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [1819]  31200 SEH 01/02  20:21:38 0:51:10  

2 Camy Julien [1991] Toulouse Tri 31200 SEH 01/02  20:27:51 0:57:23 0:06:13

3 Pichot Guillaume [2034] Team Isostar 31000 SEH 01/02  20:28:56 0:58:28 0:07:18

4 Champinot Rémi [1959]  31820 SEH 01/02  20:32:27 1:01:59 0:10:49

5 Montagut Jessie [1841]  33000 SEH 01/02  20:33:13 1:02:45 0:11:35

6 Labelle Gérard [1929] Lat 31510 SEH 01/02  20:34:41 1:04:13 0:13:03

7 Michel Julien [2007] Bibou's Team 32600 SEH 01/02  20:37:21 1:06:53 0:15:43

8 Dupuy  François [1947]  31400 SEH 01/02  20:37:27 1:06:59 0:15:49

9 Delpoux Cédric [2013]  31000 SEH 01/02  20:38:46 1:08:18 0:17:08

10 Tauran Anthony [2036] Team I-Run 31300 SEH 01/02  20:38:51 1:08:23 0:17:13

11 Henry Michael [2023] Zouzou Team 31100 SEH 01/02  20:40:23 1:09:55 0:18:45

12 Massat Rémi [2002]  31000 SEH 01/02  20:44:10 1:13:42 0:22:32

13 Duprat Jean Baptiste [1804] 4tls1 31000 SEH 01/02  20:44:53 1:14:25 0:23:15

14 Grenet Joan [1879]  31450 SEH 01/02  20:45:07 1:14:39 0:23:29

15 Dupuy Fabien [1943] 4tls1 31180 SEH 01/02  20:45:17 1:14:49 0:23:39

16 Sanchez Christophe [1813] Les Zinzins Des Coteaux 31 31780 SEH 01/02  20:45:20 1:14:52 0:23:42

17 Cheriaux Remi [1901]  31200 SEH 01/02  20:45:26 1:14:58 0:23:48

18 Noguero Olivier [1966]  31530 SEH 01/02  20:46:00 1:15:32 0:24:22

19 Pamentier Samuel [1878]  32600 SEH 01/02  20:46:31 1:16:03 0:24:53

20 Machevin Pascal [2056]  31150 SEH 01/02  20:47:20 1:16:52 0:25:42

21 Gilbert Sébastien [1857]  31530 SEH 01/02  20:47:21 1:16:53 0:25:43

22 Bussy Jerome [1834]  31530 SEH 01/02  20:47:48 1:17:20 0:26:10

23 Laffont Rudy [1990] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:47:52 1:17:24 0:26:14

24 Boualami Soufiane [2028] A La Vie à La Bière 31500 SEH 01/02  20:48:21 1:17:53 0:26:43

25 Cruvellie Florent  [2026]  31000 SEH 01/02  20:48:43 1:18:15 0:27:05

26 Velo Jean Philippe [1977]  32490 SEH 01/02  20:49:14 1:18:46 0:27:36

27 Levillain Yoan [1997] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  20:50:12 1:19:44 0:28:34

28 Aste Pierre [1888] 35444 31400 SEH 01/02  20:50:18 1:19:50 0:28:40

29 Labarussias Arnaud [2011] Pixellerunrun 31000 SEH 01/02  20:50:26 1:19:58 0:28:48

30 Abifi Andre [2047] Atb 31000 SEH 01/02  20:50:44 1:20:16 0:29:06

31 Berge Romain [1964]  31520 SEH 01/02  20:51:25 1:20:57 0:29:47

32 Ramos Sébastien [2058]  SEH 01/02  20:51:42 1:21:14 0:30:04

33 Beauval Vincent [1889]  31400 SEH 01/02  20:51:56 1:21:28 0:30:18

34 Rémi Saes [1864]  31770 SEH 01/02  20:52:56 1:22:28 0:31:18

35 Grand Nicolas [1822]  31200 SEH 01/02  20:53:14 1:22:46 0:31:36

36 Hervouet Yann [1948] None 31000 SEH 01/02  20:53:30 1:23:02 0:31:52

37 Domallain Raphael [1949]  13002 SEH 01/02  20:53:46 1:23:18 0:32:08

38 Dumas Mathieu [1738]  31770 SEH 01/02  20:54:41 1:24:13 0:33:03

39 Martins Noam [2061]  SEH 01/02  20:54:56 1:24:28 0:33:18

40 Pichon Sylvain [1903]  31550 SEH 01/02  20:54:59 1:24:31 0:33:21

41 Daniel Cyril [1848]  31140 SEH 01/02  20:55:31 1:25:03 0:33:53

42 Maury Sandro [2064]  SEH 01/02  20:55:36 1:25:08 0:33:58

43 Olive Nicolas [1867] Point Trop N'en Faut 31000 SEH 01/02  20:55:52 1:25:24 0:34:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Diop Issakha [1818]  31490 SEH 01/02  20:56:13 1:25:45 0:34:35

45 Zamora  Julien [1856]  31000 SEH 01/02  20:57:32 1:27:04 0:35:54

46 Tanguy Yohan [1922]  31140 SEH 01/02  20:58:02 1:27:34 0:36:24

47 Bonnet Fabrice [1940]  82800 SEH 01/02  20:59:22 1:28:54 0:37:44

48 Benet Benjamin [1858] Les Crocodiles  31400 SEH 01/02  21:00:26 1:29:58 0:38:48

49 Rottoli Nathanel [1859] Les Crocodiles 31400 SEH 01/02  21:00:29 1:30:01 0:38:51

50 Goualin Thibault [2038] Isostar 31400 SEH 01/02  21:01:05 1:30:37 0:39:27

51 Ramier François [1998] Cgem Courons Ensemble 31200 SEH 01/02  21:01:51 1:31:23 0:40:13

52 Andre François [1902]  31190 SEH 01/02  21:02:21 1:31:53 0:40:43

53 Godard Axel [2022]  31870 SEH 01/02  21:02:26 1:31:58 0:40:48

54 Romero Cyril [1909]  32430 SEH 01/02  21:04:59 1:34:31 0:43:21

55 Frain Ivan [2048] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38

56 Lemonde Vincent [2049] I-Run SEH 01/02  21:05:16 1:34:48 0:43:38

57 Dugoujon Arnaud [1890] 4tls1 31780 SEH 01/02  21:06:31 1:36:03 0:44:53

58 Gafari Nicolas [1944]  31400 SEH 01/02  21:06:44 1:36:16 0:45:06

59 Aita Vincent [2039]  SEH 01/02  21:12:32 1:42:04 0:50:54

60 Genty Anthony [2024]  31100 SEH 01/02  21:17:05 1:46:37 0:55:27

61 Almeras Gabriel [2005] Bibou's Team 31490 SEH 01/02  21:19:33 1:49:05 0:57:55

62 Bassaber Fabrice [1906]  31490 SEH 01/02  21:29:32 1:59:04 1:07:54

63 Leopardi Guilhèm [1981] F4  31770 SEH 01/02  21:29:50 1:59:22 1:08:12

64 Salesses Yoan [2060]  SEH 01/02  21:32:50 2:02:22 1:11:12

65 Sorignet Luc [1957] Blagnac Arts Martiaux 31700 SEH 01/02  21:45:07 2:14:39 1:23:29

66 Marty Thibaut [2004]  31300 SEH 01/02  21:58:00 2:27:32 1:36:22

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Karine [1923]  31600 V1F 01/02  20:44:31 1:14:03  

2 Davailles Florence [2010]  31880 V1F 01/02  20:45:05 1:14:37 0:00:34

3 Frayard Céline [1870]  31530 V1F 01/02  20:47:09 1:16:41 0:02:38

4 Pauly Isabelle [1932]  31820 V1F 01/02  21:01:02 1:30:34 0:16:31

5 Colombelli Sylvie [1833]  32600 V1F 01/02  21:01:15 1:30:47 0:16:44

6 Massé Carine [1926]  31880 V1F 01/02  21:02:51 1:32:23 0:18:20

7 Melinand Marina [1921]  31100 V1F 01/02  21:04:34 1:34:06 0:20:03

8 Tournier Myriam [1868] Splach Athlé (32) 32430 V1F 01/02  21:04:38 1:34:10 0:20:07

9 Larrieu Aline [1828]  31600 V1F 01/02  21:05:07 1:34:39 0:20:36

10 Rebinguet Nadja [1975] Cttmi 31500 V1F 01/02  21:06:59 1:36:31 0:22:28

11 Bondarenko Laurence [1976]  31700 V1F 01/02  21:07:42 1:37:14 0:23:11

12 Ducos Sylvie [1873]  31490 V1F 01/02  21:08:33 1:38:05 0:24:02

13 Macaire Nicole [1874]  31490 V1F 01/02  21:08:36 1:38:08 0:24:05

14 Grand Stephanie [1821]  31300 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:24:41

15 Vidal Sandrine [1950] Montauban Athlétisme 82000 V1F 01/02  21:09:12 1:38:44 0:24:41

16 Carriere Christine [1820]  31700 V1F 01/02  21:12:07 1:41:39 0:27:36

17 Esnault Christelle [2041]  V1F 01/02  21:12:33 1:42:05 0:28:02

18 Rudelle Sylvie [1895]  82170 V1F 01/02  21:13:20 1:42:52 0:28:49

19 Antunes Sandrine [2017]  32490 V1F 01/02  21:13:39 1:43:11 0:29:08

20 De Sousa  Rachel [1808]  31470 V1F 01/02  21:15:39 1:45:11 0:31:08

21 Pelletier Fabienne [1831]  31470 V1F 01/02  21:15:41 1:45:13 0:31:10

22 Labadie Marie- Pierre [1875]  31100 V1F 01/02  21:17:02 1:46:34 0:32:31

23 Galéa Sandrine [1937]  31490 V1F 01/02  21:18:58 1:48:30 0:34:27

24 Durand Christele [1852] Covs 31530 V1F 01/02  21:22:32 1:52:04 0:38:01

25 Lacan Florence [1995] Cgem Courons Ensemble 31200 V1F 01/02  21:23:31 1:53:03 0:39:00

26 Cornic Muriel [1844]  31100 V1F 01/02  21:29:02 1:58:34 0:44:31

27 Alcouffe Caroline [1904]  31490 V1F 01/02  21:29:36 1:59:08 0:45:05

28 Camizuli Nathalie [1915]  31 490 V1F 01/02  21:29:38 1:59:10 0:45:07

29 Sourisseau Geraldine [1885]  31820 V1F 01/02  21:29:53 1:59:25 0:45:22

30 Ader Evelyne [1983]  31200 V1F 01/02  21:38:05 2:07:37 0:53:34

31 Cros Anne [1970]  31490 V1F 01/02  21:45:34 2:15:06 1:01:03

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jegard Remy [2051] Errea 31240 V1H 01/02  20:26:51 0:56:23  

2 Boyer François [1881] Bibou's Team 32600 V1H 01/02  20:29:30 0:59:02 0:02:39

3 Larrieu Fabien [1829]  31600 V1H 01/02  20:38:10 1:07:42 0:11:19

4 Frayard Marc [1871]  31530 V1H 01/02  20:38:59 1:08:31 0:12:08

5 Castet Alex [1916]  31490 V1H 01/02  20:41:00 1:10:32 0:14:09

6 Beghennou Rachid [1986]  31330 V1H 01/02  20:41:27 1:10:59 0:14:36

7 Aviles Eric [2065]  V1H 01/02  20:43:44 1:13:16 0:16:53

8 Renault Fabrice [1816] Mazeres Course Pedestre 31560 V1H 01/02  20:46:32 1:16:04 0:19:41

9 Donadini Olivier [1987]  31410 V1H 01/02  20:46:54 1:16:26 0:20:03

10 Guindeuil Dominique [2063]  V1H 01/02  20:49:21 1:18:53 0:22:30

11 Machado Diamantino [2062]  V1H 01/02  20:49:44 1:19:16 0:22:53

12 Correia Emmanuel [1942] Pieds Lurons 31180 V1H 01/02  20:49:48 1:19:20 0:22:57

13 Sennegon Stephane [1978]  31530 V1H 01/02  20:50:09 1:19:41 0:23:18

14 Bondarenko Luc [1974]  31700 V1H 01/02  20:51:34 1:21:06 0:24:43

15 Rouquette David [2030] La DÉpÊche Du Midi 12310 V1H 01/02  20:53:12 1:22:44 0:26:21

16 Fabries Christophe [2054]  31840 V1H 01/02  20:55:38 1:25:10 0:28:47

17 Pontonnier Guillaume [1865] Point Trop N'en Faut 31000 V1H 01/02  20:55:55 1:25:27 0:29:04

18 Tissinier Philippe [1925] Luchon Aneto Trail 31510 V1H 01/02  20:57:34 1:27:06 0:30:43

19 Aubertin Vincent [1992] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  20:57:39 1:27:11 0:30:48

20 Aparicio Richard [1985]  31700 V1H 01/02  20:57:52 1:27:24 0:31:01

21 Deumié  Bruno [1968]  31770 V1H 01/02  20:58:09 1:27:41 0:31:18

22 Savy Fabrice [1825]  31330 V1H 01/02  20:59:51 1:29:23 0:33:00

23 Carrere Christophe [1861] Athle632 31000 V1H 01/02  21:01:27 1:30:59 0:34:36

24 Malbrancq Julien [1840] Roadrunners 31700 V1H 01/02  21:01:31 1:31:03 0:34:40

25 Laurent Wilfried [1877] Toulouse Triathlon 31820 V1H 01/02  21:02:01 1:31:33 0:35:10

26 Rouquet Yannick [2020] Nean 31840 V1H 01/02  21:03:11 1:32:43 0:36:20

27 Martres Sébastien [1973] Cttmi 31500 V1H 01/02  21:07:05 1:36:37 0:40:14

28 Koch David [1892] Airbus Running 31840 V1H 01/02  21:08:44 1:38:16 0:41:53

29 Ettinger Eric [1817]  31780 V1H 01/02  21:08:47 1:38:19 0:41:56

30 Rayssac Fabien [1945]  81310 V1H 01/02  21:08:52 1:38:24 0:42:01

31 Catteau Henri [1894]  82170 V1H 01/02  21:13:18 1:42:50 0:46:27

32 Dangles Régis [792]  31880 V1H 01/02  21:15:30 1:45:02 0:48:39

33 Van Haverbeke Olivier [1842]  31100 V1H 01/02  21:26:11 1:55:43 0:59:20

34 Lacan Franck [1996] Cgem Courons Ensemble 31200 V1H 01/02  21:27:14 1:56:46 1:00:23

35 Levi Pierre [1905]  31490 V1H 01/02  21:29:29 1:59:01 1:02:38

36 Billet Xavier [2018]  32490 V1H 01/02  21:29:47 1:59:19 1:02:56

37 Lebrun Fabrice [1880]  31530 V1H 01/02  21:30:00 1:59:32 1:03:09

38 Sourisseau Jerome [1887]  31820 V1H 01/02  21:30:09 1:59:41 1:03:18

39 Amor Didier [2042]  V1H 01/02  21:30:12 1:59:44 1:03:21

40 Lenguin Christophe [1897]  31820 V1H 01/02  21:30:16 1:59:48 1:03:25

41 Cros Gilles [1969]  31490 V1H 01/02  21:45:14 2:14:46 1:18:23

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beque Cathy [1951] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:02:50 1:32:22  

2 Zoppis Nathalie [1806] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/02  21:15:08 1:44:40 0:12:18

3 Vincent Laurence [1935] Covs Trail Save Et Galop 31530 V2F 01/02  21:22:30 1:52:02 0:19:40

4 Vial Anne-Marie [1989] Cgem Courons Ensemble 31200 V2F 01/02  21:23:34 1:53:06 0:20:44

5 Pansard Marie-Claire [2044]  V2F 01/02  21:26:09 1:55:41 0:23:19

6 Biosca Marie Laure [1814] La Dépêche Du Midi 31770 V2F 01/02  21:29:19 1:58:51 0:26:29

7 Vivos Christine [1984] Jogging Club Borderouge 31500 V2F 01/02  21:37:33 2:07:05 0:34:43

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Souquieres Jean-Francois [1928] Trail Cantal 15  31140 V2H 01/02  20:39:24 1:08:56  

2 Tortech Eric [2031] La DÉpÊche Du Midi 31400 V2H 01/02  20:54:29 1:24:01 0:15:05

3 Blaise Jean-Marc [1941]  31210 V2H 01/02  20:55:23 1:24:55 0:15:59

4 Prisse Thierry [1891]  31820 V2H 01/02  20:59:42 1:29:14 0:20:18

5 Costes Jean-Pierre [2001] Cgem Courons Ensemble 31200 V2H 01/02  21:01:06 1:30:38 0:21:42

6 Najar Jean Claude [1971] Cttmi 31180 V2H 01/02  21:07:06 1:36:38 0:27:42

7 Zoppis Jacques [1809] Montauban Athlétisme 82000 V2H 01/02  21:15:01 1:44:33 0:35:37

8 Esnault Pascal [2040]  V2H 01/02  21:15:16 1:44:48 0:35:52

9 Jourdon Gabriel [2008] Bibou's Team 31490 V2H 01/02  21:20:05 1:49:37 0:40:41

10 Ouf Patrck [1843]  65170 V2H 01/02  21:25:47 1:55:19 0:46:23

11 Pansard Christophe [2043]  V2H 01/02  21:26:31 1:56:03 0:47:07

12 Sorignet Philippe [1956] Blagnac Arts Martiaux 31700 V2H 01/02  21:45:42 2:15:14 1:06:18

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Jean-François [1884]  31530 V3H 01/02  21:01:34 1:31:06  

2 Besalduch Antoine [1805]  31700 V3H 01/02  21:09:04 1:38:36 0:07:30

3 Touchais René [1855]  31530 V3H 01/02  21:29:11 1:58:43 0:27:37

4 Biosca José [1815]  31770 V3H 01/02  21:29:22 1:58:54 0:27:48

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course01/02/2014 - 01/02/2014
Distance: 11   D+: 280

Non classés V4H
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